关于做好聊城大学

2024年兼职硕士研究生指导教师遴选工作的通知

各二级学院：

根据学校新一轮学位点培育建设工作需要，结合聊城大学《关于做

好2024年硕士研究生指导教师遴选及续聘的通知》要求，现开展聊城大

学2024年兼职硕士研究生指导教师遴选工作，具体事项通知如下：

一、遴选范围

请各二级学院对照聊城大学现有学位授权点（附件1），结合本

学院新一轮学位点申报具体要求，谋划培育新一轮学位点申报方向所

需要导师队伍，积极组织符合条件教师申报。

二、申报程序

1.申报人员根据附件材料要求，及时填报。根据聊城大学遴选工

作要求，申报学院、申报人员及时作好与相关学院的沟通交流，并于

5月10日前，按时向对方推荐。

2.各学院请将本学院参与遴选校外兼职导师人员名单汇总表（附

件4），于5月13日12:00前加盖部门公章后，报学科建设与研究生教

育处备案（行政楼328），未尽事宜请与学科处联系。

联系人：孙垂莲              联系电话：8785599

附件：

聊城大学 2024 年导师遴选材料.rar

学科建设与研究生教育处

2024 年 4 月 23 日